
お得意先様 各位

2021年 8月

⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火

日 付 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

受注 ○ × × × ○ ○ × × × × × ○

納品日 10日 12日

納品日 11日 17日

○「⽢酢⽣姜・はじかみ製品について」︓左記の製品は、納品までにお時間を頂く場合がございますので、ご注⽂は

 「7月21日頃まで」にお願い致します。

○ 日曜・祝祭日の納品は⾏っておりませんのでご容赦下さい。

○ 交通渋滞や天候悪化などによっては、納品が遅れることがございます。

○ 詳細につきましては、担当営業または下記までお問い合わせ下さい。

○ お問合せ先︓カネク株式会社 TEL 011-661-3461

17日 19日

○ ご注⽂は、午前11時までにお願い致します。

カ  ネ  ク  株  式  会  社
2021年7月吉日

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、大変勝手ながら連休期間中の営業を下記の通りとさせて頂きたく、お知らせ致します。

ご繁忙の折柄なにかとご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご了承下さいますよう御願い申し上げます。

札幌市西区発寒１１条３丁目５番３９号

(TEL)  011-661-3461
(FAX)  011-663-6141

夏季配送スケジュール

札幌支店


